
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Leszczyńskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje : 

§ 1. Rada Powiatu w głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Leszczyńskiego  wybrała 

Panią Anitę Solarczyk 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Remigiusz Leciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D052E7-D800-41DF-BAAB-7197430E820F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


